
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO 
 
NOTA DE CANCELAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020. 
 
Por motivo de suspensão das atividades devido à pandemia do coronavírus 
(COVID-19), a Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho decide cancelar a sessão 
de licitação do dia 24/03/2020, a saber: Pregão Presencial 07/2020. Para obter 
melhores informações pelo e-mail licitacaoalvaro@gmail.com e/ou pelo telefone 
(14) 3484-1119 de segunda a sexta-feira das 12h00m às 18h00m. Álvaro de 
Carvalho/SP, 20 de março de 2020. Márcio Henrique Zanata – Prefeito Municipal. 

  
 


